L’importo annuo rilevato nella Relazione allegata delle spese 

condominiali, che sono comprensive delle spese per gas e acqua, è di circa 4.300 euro. 

Stato occupazionale: L’immobile è occupato stabilmente dalla parte esecutata. 

Valore d’asta di Euro €. 127.500,00 ( euro centoventisettemilacinquecento/00 );  

offerta minima Euro 95.625,00 ( euro novantacinquemilaseicentoventicinque/00 ) 

Si segnala che in base alla normativa fiscale attualmente in vigore, l’operazione di vendita è 

assoggettata ad IVA. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (euro tremila/00)